

---

# Øllgaard Byg ApS

**CVR-nr.: 39503735**

Nørrebyvej 8  
6771 Gredstedbro

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/12/2024**

---

**Henrik Øllgaard**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Øllgaard Byg ApS  
Nørrebyvej 8  
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 39503735  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og isoleringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er realiseret et resultat på -99 t.kr. på baggrund af faldende aktivitet. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>391.361</b>	<b>669.355</b>
Personaleomkostninger	1	-506.890	-487.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-8.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-125.529</b>	<b>173.694</b>
Andre finansielle omkostninger		-874	-4.373
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-126.403</b>	<b>169.321</b>
Skat af årets resultat	2	27.360	-36.396
<b>Årets resultat</b>		<b>-99.043</b>	<b>132.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		-221.043	132.925
<b>I alt</b>		<b>-99.043</b>	<b>132.925</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.508	34.508
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.508</b>	<b>34.508</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.508</b>	<b>34.508</b>
Råvarer og hjælpematerialer		139.968	80.425
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>139.968</b>	<b>80.425</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375.351	47.680
Igangværende arbejder for fremmed regning		91.002	122.408
Tilgodehavende skat		3.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>469.353</b>	<b>170.088</b>
Likvide beholdninger		16.477	253.212
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>625.798</b>	<b>503.725</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>650.306</b>	<b>538.233</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		75.997	297.040
Forslag til udbytte		122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>247.997</b>	<b>347.040</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	27.823
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>27.823</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.925	72.774
Skyldig selskabsskat		2.888	16.440
Skyldig moms og afgifter		45.419	29.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.069	16.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.008	28.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>402.309</b>	<b>163.370</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>402.309</b>	<b>163.370</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>650.306</b>	<b>538.233</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	297.040	0	347.040
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-221.043	122.000	-99.043
Egenkapital, ultimo	50.000	75.997	122.000	247.997

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Ingen anparter har særlige rettigheder.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	428.895	480.572
Pensionsbidrag	70.726	0
Andre omkostninger til social sikring	7.269	6.839
	<b>506.890</b>	<b>487.411</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	8.888
Ændring af udskudt skat	-27.823	27.508
Regulering vedrørende tidligere år	463	0
	<b>-27.360</b>	<b>36.396</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. statusdagen t.kr. 140.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b>
	2